
МАУК «ПЕРМСКИЙ ЗООПАРК»

П Р И К А З

От 31.05.2016 г. №134
по основной деятельности

Об утверждении положения 
«О противодействии коррупции 
в МАУК «Пермский зоопарк»

На основании Плана противодействий коррупции в МАУК «Пермский 
зоопарк» на 2016-2017 годы, утвержденного и.о. начальника департамента 
культуры и молодежной политики администрации города Перми Крысиной 
Е.Я. 26 мая 2016 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 июня 2016 года положение «О 
противодействии коррупции в МАУК «Пермский зоопарк».

2. Создать Рабочую группу по противодействию коррупции в составе: 
Председатель Рабочей группы -  Болгова А.П., заместитель директора 
по ФЭД
Секретарь Рабочей группы -  Втюрина Т.Н., заведующая отделом 
«Кормокухня»
Члены Рабочей группы -  Мельникова Е.В., зоолог отдела № 1

Аликина О.Б., ведущий зоолог отдела № 2 
Ярушина Н.С., зоолог отдела № 3

Директор
МАУК «Пермский зоопарк» Л.В. Кардашова

С приказом ознакомлены: /А.П. Болгова/
/Т.Н. Втюрина/ 
/Е.В. Мельникова/ 
/О.Б. Аликина/ 
/Н.С. Ярушина/

/Т.Н.
/Е.В.
/О.Б.
/Н.С.


